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Ticaret Bakanlığı tarafından Mardin İli Oda ve Borsaları Meclis Üyelerine yönelik Bilgilendirme Toplantısı 

gerçekleştirildi. 
Mardin İli Oda ve Borsaları Meclis Üyelerinin 

katılımıyla 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği Kanunu ve buna bağlı çıkarılan 

yönetmelikler hakkında Ticaret Bakanlığı 

Başmüfettişi Dr. Süleyman Ruhi AYDEMİR 

tarafından genel bilgilendirme yapıldı. Ticaret 

Bakanlığı tarafından Mardin İli Oda ve Borsaları 

Meclis Üyelerine yönelik Bilgilendirme 

Toplantısı gerçekleştirildi. 

 

Mardin İli Oda ve Borsaları Meclis Üyelerinin katılımıyla 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu ve 

buna bağlı çıkarılan yönetmelikler hakkında Ticaret Bakanlığı Başmüfettişi Dr. Süleyman Ruhi AYDEMİR tarafından 

genel bilgilendirme yapıldı. 05/07/2024 

  
 

 

Mardin, Nusaybin ve Kızıltepe Odalar/Borsalar işbirliği ile Oda 

ve Borsa personellerine yönelik eğitim düzenlendi. 

Kızıltepe TSO toplantı salonunda gerçekleşen ve Dr. Süleyman Ruhi 

Aydemir tarafından sunulan eğitimde Muhasebe, Muamelat ve 

çalışma hayatı hakkında bilgiler verildi.08/07/2024 

 

 

 

Mardin Genç Girişimciler Kurulu ,Mardin Artuklu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi ve Dicle Kalkınma Ajansı 

(DİKA) işbirliğinde düzenlenen Bir Adım Önde: Muhasebe’ nin Şirket Kurumsallaşmasındaki Gücü adlı eğitim Mardin 

bölgesinde bulunan iş adamları ve muhasebecilerinin katılımları ile 

gerçekleştirildi.Mardin Genç Girişimciler Kurulu Başkanımız İbrahim 

BOZDEMİR ve İcra Kurulu üyelerimizin de katıldığı Eğitimde Mardin 

Artuklu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim 

üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Erhan POLAT ve Dr. Öğr. Üyesi Ebru 

YAY ÖZER tarafından işletme sahipleri, yöneticileri ve muhasebe 

profesyonellerine, muhasebenin işletmenin kurumsallaşma sürecindeki 

kritik rolü anlatıldı.  

 

 

Katılımcılar, muhasebenin finansal izleme, raporlama ve iç kontrol süreçlerindeki önemini kavrayacak ve 

kurumsallaşmanın başarısı için nasıl stratejik bir araç olarak kullanılabileceği konularında bilgilendirildi. 

 

Bu eğitim semineri, katılımcıların muhasebenin gücünü kullanarak işletmelerini daha etkili bir şekilde yönetmelerine ve 

sürdürülebilir büyümelerini desteklemelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.09/07/2024 
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İKSAD Global Yayıncılık Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Mustafa Latif EMEK ve 

editörlerce Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK 'e nezaket ve teşekkür 

ziyareti gerçekleştirildi. 

 

Mardin'in uluslararası akademik camiada tanıtılması ve hemen her alandan 

araştırmacıların bilimsel çalışmalarına alt yapı oluşturan 

ve bu yıl 11.si yayınlanan Mardin Artuklu Bilimsel 

Araştırmalar Kitabının 2023 yılındaki hazırlık 

çalışmalarına ev sahipliği yapan Mardin Ticaret Odasına 

yapılan teşekkür ziyaretinde Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Hatip ÇELİK'e kitap hediye edildi.10/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mardin Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YEŞİL ve 

İdari ve Mali İşler Müdürü Sadık KUMAŞOĞLU, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Hatip ÇELİK’i makamında ziyaret etti.11/07/2024 

 

 

 

 

 

 

Atatürk Kültür Merkezi 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK, Valimiz Sayın Tuncay 

AKKOYUN Başkanlığında gerçekleştirilen 2024 yılı 3.dönem İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantısına katılım sağladı. 

▪İlimizde 2024 yılının ilk altı aylık dönemde 

yapımı tamamlanan, devam eden ve 

planlanan projeler değerlendirildi. 

Toplantıda açıklamalarda bulunan Sayın 

Valimiz; “2024 yılı 2. Dönemi itibariyle 

ilimizde Kamu Kurum ve Kuruluşlarımız, 

Belediyelerimiz ve Kamu Kurumu 

niteliğindeki Meslek Kuruluşları tarafından 330 Proje uygulanmaktadır. 

-30 Proje tamamlanmıştır. 

-99 Proje devam etmektedir. 

-201 Proje etüt proje aşamasındadır. 

Bu projelerin toplam tutarı 48 Milyar 970 Milyon 346 Bin TL olup 2024 yılı 2. Dönem sonu itibariyle 2 Milyar 579 

Milyon 314 Bin TL harcama yapılmıştır” ifadelerinde bulundu. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısına katılan Kurum 

Amirleri, kurumsal faaliyet konuları ile ilgili değerlendirmeler yaparak yürüttükleri yatırım çalışmaları hakkında kurulu 

bilgilendirdiler.12/07/2024 
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Odamızın da üyesi olduğu Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) 

Türkiye Milli Komitesi 70. Genel Kurulu, Bugün Ankara’da TOBB 

İkiz Kuleler Sosyal Tesisleri’nde gerçekleştirildi. Genel Kurula 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odamızı temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK katılım sağladı.12/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tobb Mardin Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Deniz HİTAY , 

Mardin’de gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü etkinliklerine katıldı.15/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve Diyarbakır Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Engin YEŞİL ve beraberindeki 

heyet,Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında ziyaret etti. 

Nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederiz.29/07/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Akademisyenleri, Doç. Dr. İlkay NOYAN 

YALMAN, Doç. Dr. Şerife Merve KOŞAROĞLU ve Dr. Öğretim Üyesi Sinan 

DÜNDAR Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında ziyaret 

etti.31/07/2024 
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MİDYAT 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın BARİ AKKURT, 

Midyat’taki üye firmalarımızı ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
Üyelerimizin sektörlerinde yaşadığı sorunlar, talep ve beklentilerinin 

istişare edildiği ziyarette Midyat ilçemiz için önem arz eden Tekstil 

Kent Projesi, Midyat OSB faaliyetleri ve ilçemizde faaliyete geçen 

Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Midyat Temsilciliği’nin işleyişi 

hakkında üyelerimize bilgilendirmelerde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

• HEMERA TEKSTİL İNŞAAT NAKLİYE TURİZM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• LEVENTOĞLU TARIM NAKLİYE İNŞAAT GIDA MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• MİDYAT ÇINAR TEKSTİL İNŞAAT LOJİSTİK GIDA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• METAL BETON İNŞAAT MAKİNA MADENCİLİK PETROL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

MİDYAT GÜVEN ŞUBESİ  

• AZİMSAN YAPI HAYVANCILIK MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• RA GÜNEŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• ARMAR MADENCİLİK MİMARLIK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• MATİAT ENERJİ TEKSTİL OTOMOTİV İNŞAAT LOJİSTİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

• ALİBABA PETROL  

• ONURKÖY SÜT CAFE RESTAURANT 13/08/2024 
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Doğu ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği Şanlıurfa İl Başkanı Yusuf 

GENÇ, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında 

ziyaret etti.14/08/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB Mardin Genç Girişimciler Kurulu Başkanımız Sayın İbrahim 

BOZDEMİR, İcra Kurulu Üyelerimiz ile birlikte Mardin Artuklu 

Kaymakamı olarak atanan Kaymakamımız Sayın Muhammet 

ÖZTABAK’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.15/08/2024 

 

 

 

 

 

 

Mardin İli Coğrafi İşaretli Ürünlerin Denetleme Süreci Başladı 

Mardin Artuklu Üniversitesi Turizm Fakültesi, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası ve Mardin İl tarım ve Orman 

Müdürlüğü tarafından oluşturulan 6 kişilik Denetleme Kuruluna Odamız Meclis Üyeleri, İsmail DOĞAN ve 

Muharrem KARA yer aldı. 

 

 

Kentimizin meşhur yöresel lezzetleri olan Alluciye,  Firkiye, Irok, Harire ve İncasiye, coğrafi işaret tescili alarak koruma 

altına alındı. 

 

Özellikle kırsal kalkınmada ciddi destekler sağlayan coğrafi işaret tescilleri, 

şehrin kalkınmasında tanınırlığının artmasında ve geleneksel ürünlerin 

sonraki nesillere aktarılmasında önemli rol oynamaktadırlar. Ürünlerin 

tescile konu olan standartlarda ve bileşenlerle üretilmesi ve coğrafi işaret 

(mahreç) amblem kullanılmasının gerekliliği konusunda işletmelerin 

denetlemeler ziyaret edilerek bilgi aktarımı yapılacaktır.16/08/2024 
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T.C. Mardin Artuklu Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Öğr. Gör. Ferhat 

AK, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında ziyaret 

etti.20/08/2024 

 

 

 

 

 

 

ANKARA 
22-23 Ağustos 2024 tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

Sosyal Tesisler Eğitim Salonunda gerçekleşen ‘Yeni Akreditasyon 

Standardı’ Eğitim programına Odamız adına Genel Sekreter Çetin 

SASA, Ticaret Sicil Müdür Yrd.Tuğba ACABEY, Akreditasyon 

Sorumlusu Lamia KELEŞ katılım sağladılar.26/08/2024 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK, Antalya /Finike Kaymakamı Sayın Musa 

Kazım ÇELİK’i makamında ziyaret etti.30/08/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Mardin Vali Yardımcısı Sayın Osman ÇELİKKOL,Tarım ve Orman 

Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürü Sayın Afire SEVER’in başkanlığında, 

Mardin İl Tarım Müdürlüğü toplantı salonunda “Mardin İl Su Kurulu 

Toplantısı’’ gerçekleştirildi. Odamızı temsilen Genel Sekreterimiz Sayın 

Çetin Sasa katılımsağladı.30/08/2024 

 

 

 

 

 

Mardin Orduevi  

Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim BATUK,  

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102’nci yıl dönümü münasebetiyle  

Mardin Orduevi’nde düzenlenen programa katıldı.30/08/2024 
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                                                                   Mardin İş Dünyası İstişare Toplantısı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Mardin Ticaret ve Sanayi Odamızın tertiplediği “Mardin İş Dünyası 

İstişare Toplantısı Mardin’de Gerçekleştirildi. 

 

 Toplantıya; Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat 

IŞIKHAN, Mardin Valisi Tuncay AKKOYUN, AK Parti Mardin 

Milletvekilleri Faruk KILIÇ ve Muhammed ADAK, AK Parti Mardin İl 

Başkanı Mehmet UNCU, Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 

Başkanı Sabahattin EVRENSEL ,Yönetim Kurulu Başkanı Hatip 

ÇELİK,Mardin TSO Yönetim Kurulu Üyeleri,Sivil Toplum 

Kuruluşlarının Temscilcileri, Mardin Oda-Borsa Başkanları ile Mardin 

İş dünyasındaki kıymetli İş insanları katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantının açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK ; 

 

Mardin’de Yaşanan Ticari Ve Ekonomik Sorunları, Hem Yerel Halkın Yaşam Standartlarını Etkileyen Hem De Bölgenin 

Genel Kalkınmasını Sekteye Uğratan ; İşsizlik Oranı Ve İstihdam Sorunları, Yatırım Eksikliği Ve Girişimcilik Sorunları, 

Turizm Potansiyelinin Yeterince Kullanılamaması, Lojistik Kent Merkezi ve Çevre Yolları, İşbaşı Eğitim Programlarının 

Yaygınlaştırılması, İşverene Yönelik Teşviklerin Artırılması,Yabancı İşgücü Çalıştırmaya Yönelik Süreçlerin 

Kolaylaştırılması, Mardin Havalimanının Daimî Gümrük Statüsü Kapsamına Alınması gibi konuların önemine değindi. 

 

Çalışma hayatı temsilcileriyle sık sık bir araya gelip, istişare ortamları oluşturduklarını belirten Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanı Prof.Dr.Vedat IŞIKHAN şehrin ihtiyaçlarını yerinde tespit edebilmek için bu buluşmaları çok önemli 

bulduğunu söyledi. Özellikle sahadan gelen geri dönüşleri ilk ağızdan duymak, sorunların çözümü noktasında önemli bir 

işleve sahip olduğunu ifade eden Bakan Işıkhan, “Bir ayağımız hep Mardin’de olacak, Mardin’in bütün sorunlarını 

çözüme kavuşturmak için tüm imkanlarımızı kullanacağız dedik. Siz yeter ki çalışın, üretin, biz; destekleriz dedik. Her 

zaman yanınızda olma sözü verdik. Şartlar müsaade ettiği ölçüde bugüne kadar vermiş olduğumuz her sözü tuttuk. 

Elimizdeki bütün imkanları yatırımcımız, işverenimiz, çalışanımız için seferber ettik. Etmeye de devam ediyoruz. 

Dedi.07/09/2024 
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Türk Halk Müziği Sanatçısı Songül UGUR ve Nasır UYGUR, 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında 

ziyaret etti.08/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Mardin Ticaret ve Sanayi Odamızın tertiplediği Mardin İş Dünyası 

İstişare Toplantısına katılım sağladık.09/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK,Türkiye’deki İngiliz Ticaret Odası’nın Rahmi M. Koç Müzesi’nde 

düzenlediği programa katıldı. 

 

Koç Holding Yönetim Kurulu Onursal Başkanı Rahmi M.KOÇ ve İngiliz Ticaret Odası 

(BCCT) Başkanı Chris Gaunt ile Mardin daveti 

ve yatırımlar üzerine istişarede bulunuldu. 

Programda İngiliz Ticaret Odası ile Mardin 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın ortaklaşa üyelik 

görüşmeleri planlandı.11/09/2024 
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Oda/Borsa mevzuatına yönelik uygulamaların istişare edilmesi amacıyla düzenlenen Genel Sekreter Toplantıları’nın 

18’ncisi Bingöl-Elazığ-Tunceli-Erzincan-Malatya-Diyarbakır-Mardin-Batman-Siirt-Şırnak İl ve İlçe Oda/Borsaları 

Genel Sekreterlerinin katılımı ile gerçekleşen toplantıya Genel 

Sekreterimiz Çetin SASA katıldı. 

 

 

TOBB Genel Sekreter Yardımcısı Cengiz Delibaş başkanlığında 

gerçekleştirilen toplantıda; Oda/Borsaların yereldeki uygulamaları, 

güncel yazılım programları ve projeler hakkında istişarelerde 

bulunuldu.11/09/2024 

 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 

Haliç Kongre Merkezi 

 
Türkiye Perakendeciler Federasyonu’nun düzenlediği 15. Yerel Zincirler Buluşuyor Konferansı ve Fuarı’na Yönetim 

Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK katıldı.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Fuar’da perakende sektörünün sıkıntıları ve geleceği konusu görüşülerek, stant açan 

firmalar ziyaret edildi.12/09/2024 
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Ömerli Kaymakamlığı Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK ve Meclis Üyemiz Sayın Hikmet Doğuş 

KAYA, Ömerli ilçemize atanan Kaymakamımız Sayın Furkan ÇAKIR’ı 

makamında ziyarette bulundu.16/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK ve Meclis Üyemiz Sayın Hikmet Doğuş KAYA, Ömerli’deki üye 

firmalarımızı ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 

Üyelerimizin sektörlerinde yaşadığı sorunlar, talep ve 

beklentileri istişare edildi. 

Ziyaret Edilen Üyelerimiz; 

• Dayı Yegen İnşaat Nakliye Turizm Sanayi Ltd.Şti Genel 

Müdür’ü Sayın Yasin GEYİK 

• Amarat İnşaat Genel Müdür’ü Sayın Eyüp GÜNEŞ 

• Hacioğlu Petrol İnşaat Ltd.Şti Genel Müdürü Zübeyir 

KARADAŞ16/09/2024 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK ve Meclis Üyemiz Sayın Hikmet 

Doğuş KAYA, Ömerli Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın Şeyhmus AKGÜNDÜZ’ü makamında ziyarette 

bulundu.16/09/2024 

 
 
 
 
 

 
 
 

Savur Kaymakamlığı Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip 

ÇELİK, Meclis Üyemiz Sayın İsmail DOĞAN ve Meslek Komite 

Üyemiz Sayın Cengiz DOĞRUYOL, Savur Kaymakamı Sayın Fatih 

ÇEVİK’i makamında ziyaret etti.17/09/2024 
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                                                                                      SAVUR 

   

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK, Meclis 

Üyemiz Sayın İsmail DOĞAN ve Meslek Komite Üyemiz 

Sayın Cengiz DOĞRUYOL, Savur’daki üye firmalarımızı 

ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 17/09/224 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Odamız Ticaret Sicil Müdürü Aytaç MERALER emekliliğe 

ayrılmış olup, yaptığı hizmetlerden dolayı Meclis Başkanımız 

Sayın Sabahattin EVRENSEL, Yönetim Kurulu Başkanımız 

Hatip ÇELİK ve Genel Sekreterimiz Çetin SASA tarafından 

kendisine plaket takdim edilmiştir.18/09/2024 
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Atatürk Kültür Merkezi 

 

Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih 

KACIR Başkanlığında “Mardin İş İnsanları ile 

Buluşma Toplantısı” Atatürk kültür Merkezin de 

gerçekleştirildi. 

Toplantıya; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet 

Fatih KACIR, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı 

Oruc Baba İNAN ve Bakanlık bürokratları ile ilimizin 

Milletvekilleri ve Siyasi Parti temsilcileri ,Mardin 

Ticaret Ve Sanayi Odası Meclis Başkanı ,Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri ,Sivil Toplum Kuruluşlarımızın Temsilcileri ve Sektörlerimizin kıymetli 

temsilcileri ile geniş bir katılımlı Toplantı gerçekleştirildi. 

Mardinli iş insanlarımızın talep ve sıkıntılarını dile getiren Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK ; 

Mardin’de Yaşanan Ticari Ve Ekonomik Sorunları, Tarım ,Sanayi ,Lojistik Kalkınma Yolu ,Ajansların Bütçe Sıkıntısını 

, Derik ilçemiz için Hayvancılık ihtisas OSB talebini ,Midyat ve Nusaybin OSB lerinin hızlandırılmasının gerekliliğini 

ve OSB lerimizin sorunlarını dile getirdi.Enerji Alt yapı Hattı,Enerji Lisans Sıkıntısını ve TMO fiyat sıkıntısını dile 

getirerek Sanayi ve Teknoloji Bakanımızdan Mardinin kalkınmasına yönelik gerekli çalışmaları ve desteklerini 

beklediğini dile getirdi.18/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Yeşilli/ Mardin 2. OSB Temel Atma ve Toplu Açılış/İmza Tören▪ 

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih KACIR ile Valimiz Sayın Tuncay AKKOYUN’nun öncülüğünde 

Yeşilli İlçemizde bulunan 2. Organize Sanayi Bölgesinde (OSB) düzenlenen “Mardin 2. OSB Temel Atma ve Toplu 

Açılış/İmza Töreni’ne Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip ÇELİK katıldı. 

▪Törende, 2. OSB’de yapımına başlanan yeni Fabrika Tesisinin temeli atıldı. 

▪Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın 

himayelerinde, Mardin’imizin istihdamı, kalkınması ve 

ekonomisine büyük katkı sağlayacak projelerin imza töreni 

yapıldı. 

▪Mardin’imizde huzur, istikrar ve güven ikliminin hâkim 

olmasıyla birlikte, eğitimden sağlığa, enerjiden ulaşıma, kültür 

turizminden tarım ve tarıma dayalı sanayiye kadar pek çok 

alanda önemli yatırımlar 

yapılmış ve kayda değer 

kalkınma süreci 

yaşanmaktadır 19/09/2024 

 

 

  
 
 
 
 



E BÜLTEN 
Sayı:03 

Tarih:01.07.2024/30.09.2024 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip Çelik, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın teşrifleri ve 

İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya’nın Katılımıyla Jandarma ve Emniyet Teşkilatı Yeni Araç Hizmete Alım 

Töreni’ne Katıldı 

 

Istanbul Atatürk Havalimanı’nda 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan’ın teşrifleri ve İçişleri Bakanımız Sayın 

Ali Yerlikaya’nın katılımı ile Jandarma ve 

Emniyet Teşkilatı için alımı yapılan 7 bin 204 

aracın hizmet alım töreni düzenlendi. Törende 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 

ve İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya 

konuşma yaptı. 

 

 

Törene Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından davet edilen Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Hatip Çelik katılım sağladı.  21.09.2024 
 

 
 
 

 

                         

 

 

 

 

 

 

 

İş Dünyası İstişare Toplantısı 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Hatip Çelik, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın katılımıyla TOBB İkiz 

Kuleler Konferans Salonu’nda gerçekleşen İş Dünyası İstişare Toplantısı’na katıldı. 

 

  

Çalışma hayatına ilişkin sorunları ve 

talepleri aktarıldı.Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı ile TOBB arasında 

Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı ve 

Kadın İstihdamı İşbirliği Protokollerini 

imzalandı. 24/09/2024 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



E BÜLTEN 
Sayı:03 

Tarih:01.07.2024/30.09.2024 

 

 
 Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mehmet Fatih KACIR Başkanlığında 

“Mardin İş İnsanları ile Buluşma Toplantısı” Atatürk kültür Merkezin de 

gerçekleşen toplantıya TOBB Mardin Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Sayın 

Deniz HİTAY katılım sağladı.24/09/2024 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

Özel Koru Hastanesi Vıp Koordinatörü Murat ULUSOY, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında ziyaret etti.24/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Mardin İl Temsilcisi Muhammed 

ASLAN, Gıda Mühendisleri Odası Mardin İl Temsilci Yardımcıları 

Önder DEGER ve Süleyman KAHRAMAN, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i makamında ziyaret etti.25/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlyas BİLEN ve Süleyman TÜRKASLAN, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip 

ÇELİK’i makamında ziyaret etti.25/09/2024 

 
 
 

 
 

 
 İş İnsanı/Tesbihçi Osman ÇELİK, Mazlum ACUN ve Serdar 

GÖRGEN, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK’i 

makamında ziyaret etti.25/09/2024 

 



E BÜLTEN 
Sayı:03 

Tarih:01.07.2024/30.09.2024 

 

 

 

 

 

                                                                    AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI 

 

Odamızın işbirliği ile 23-29 Eylül 

2024 tarihlerinde kutlanmakta olan 

Ahilik Haftası, Hükümet 

Konağında Çelenk Sunma, Saygı 

Duruşu ve İstiklal Marşının 

okunmasının ardından, Cumhuriyet 

Meydanında devam eden program 

yılın ahisi seçilen Hakkı ESİN’e , 

yılın kalfası seçilen Serhat YİĞİT’e 

ve yılın çırağı seçilen Mehmet Sait 

KARAOĞLU’na plaketleri takdim 

edildi. 

 

 

 

 

Yılın Kalfası seçilen Serhat YİĞİT’e plaketini Genel Sekreterimiz Çetin 

SASA tarafından kendisine takdim edildi. Ahilik Haftası çeşitli 

etkinliklerle devam etmektedir.26/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 
 TOBB Mardin Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız Sayın Deniz HİTAY 

öncülüğünde Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurul Toplantısı 

gerçekleştirildi.27/09/2024 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Hatip ÇELİK, Mardin de gerçekleştirilen 

Oscar Barber’in açılış törenine 

katıldı.28/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



E BÜLTEN 
Sayı:03 

Tarih:01.07.2024/30.09.2024 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK ve Yönetim 

Kurulu Üyemiz Mehmet DURSUN, İl Milli Eğitim Müdürü 

Sayın Ali EYYÜPKOCA’ya hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundular.29/09/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meclis Başkanımız Sayın Sabahattin EVRENSEL ve 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Hatip ÇELİK, 

Mardin Valisi Sayın Tuncay AKKOYUN’u 

makamında ziyaret etti. 30/09/2024 

 

 
 
 
 


